



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 2705.01/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA  
Data de Publicação: 11/06/2024 10:45:08

TOTAL DO PROCESSO: 521.472,00

<b>CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA</b>				<b>22.911.232/0001-34</b>	<b>370.272,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 159.600,00	<b>Total: 159.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Cardiologia					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 126,67	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 159.600,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 109.200,00	<b>Total: 109.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Coloproctologia					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 216,67	<b>Valor Unit.: 195,00</b>	Total Item: 109.200,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 101.472,00	<b>Total: 101.472,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Neuropediatria					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,33	<b>Valor Unit.: 181,20</b>	Total Item: 101.472,00		
<b>INSTITUTO SAÚDE EDUCAR</b>				<b>24.474.897/0001-53</b>	<b>151.200,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 32.200,00	<b>Total: 32.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Fina- punção da mama com laudo					
Quantidade: 140	Val. Ref.: 251,55	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 32.200,00		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 38.500,00	<b>Total: 38.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Grossa- Core Biopsy de mama com laudo					
Quantidade: 140	Val. Ref.: 299,88	<b>Valor Unit.: 275,00</b>	Total Item: 38.500,00		
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 80.500,00	<b>Total: 80.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Exame de laringoscopia com laudo					
Quantidade: 280	Val. Ref.: 313,33	<b>Valor Unit.: 287,50</b>	Total Item: 80.500,00		



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

*Edvânia Viana Maia*

PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 2705.01/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA  
Data de Publicação: 11/06/2024 10:45:08

TOTAL DO PROCESSO: 2.011.116,80

CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA				22.911.232/0001-34	562.161,60
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 159.600,00	<b>Total: 159.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Cardiologia					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 126,67	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 159.600,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 109.200,00	<b>Total: 109.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Coloproctologia					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 216,67	<b>Valor Unit.: 195,00</b>	Total Item: 109.200,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 191.889,60	<b>Total: 191.889,60</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Pré- natal Alto Risco					
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 127,21	<b>Valor Unit.: 114,22</b>	Total Item: 191.889,60		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 101.472,00	<b>Total: 101.472,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Neuropediatria					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,33	<b>Valor Unit.: 181,20</b>	Total Item: 101.472,00		
INSTITUTO SAÚDE EDUCAR				24.474.897/0001-53	1.448.955,20
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 126.994,00	<b>Total: 126.994,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Gastroenterologia					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 128,33	<b>Valor Unit.: 90,71</b>	Total Item: 126.994,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 157.990,00	<b>Total: 157.990,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Pediatria					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 126,67	<b>Valor Unit.: 112,85</b>	Total Item: 157.990,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 127.890,00	<b>Total: 127.890,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Exame Ecocardiograma					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 128,21	<b>Valor Unit.: 91,35</b>	Total Item: 127.890,00		




CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 128.996,00	<b>Total: 128.996,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Endoscopia com laudo				
Quantidade: 560	Val. Ref.: 250,88	<b>Valor Unit.: 230,35</b>	Total Item: 128.996,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 154.999,60	<b>Total: 154.999,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Colonoscopia				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 600,89	<b>Valor Unit.: 553,57</b>	Total Item: 154.999,60	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 31.899,00	<b>Total: 31.899,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Fina- punção da tireóide com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 251,09	<b>Valor Unit.: 227,85</b>	Total Item: 31.899,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 32.200,00	<b>Total: 32.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Fina- punção da mama com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 251,55	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 32.200,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 38.500,00	<b>Total: 38.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Grossa- Core Biopsy de mama com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 299,88	<b>Valor Unit.: 275,00</b>	Total Item: 38.500,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 38.698,80	<b>Total: 38.698,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia Transretal com Biópsia de Próstata com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 301,46	<b>Valor Unit.: 276,42</b>	Total Item: 38.698,80	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 285.894,00	<b>Total: 285.894,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame Ultrassonografia com laudo: US geral, US mamária, US abdômen superior, US abdominal Total, US aparelho urinário, US de articulações, US de bolsa escrotal, US de globo ocular/ órbita monocular, US de próstata ( via abdominal), US de tireóide, US de tórax ( extracardiaca), US obstétrica, US pélvica ( ginecológica), US transvaginal, US transretal, US transfontanela, US do sistema circulatório e dos demais sistemas, US de axila, músculos, tendões, crânio, tecido celular subcutâneo, US partes moles- axila, músculos, tendões, crânio, tecido celular subcutâneo, etc.				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 125,48	<b>Valor Unit.: 113,45</b>	Total Item: 285.894,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 80.500,00	<b>Total: 80.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de laringoscopia com laudo				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 313,33	<b>Valor Unit.: 287,50</b>	Total Item: 80.500,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 44.398,20	<b>Total: 44.398,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Doppler por região do corpo com laudo				



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

Quantidade: 420	Val. Ref.: 141,61	Valor Unit.: 105,71	Total Item: 44.398,20
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 99.997,80	<b>Total: 99.997,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Exame de Nasofibroscopia com laudo			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 261,56	Valor Unit.: 238,09	Total Item: 99.997,80
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 99.997,80	<b>Total: 99.997,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Exame de Nasofibrolaringoscopia com laudo			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 261,56	Valor Unit.: 238,09	Total Item: 99.997,80

  
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 2705.01/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA  
Data de Publicação: 11/06/2024 10:45:08

TOTAL DO PROCESSO: 2.011.116,80

<b>CIRMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA</b>				<b>22.911.232/0001-34</b>	<b>562.161,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 159.600,00	<b>Total: 159.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Cardiologia					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 126,67	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 159.600,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 109.200,00	<b>Total: 109.200,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Coloproctologia					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 216,67	<b>Valor Unit.: 195,00</b>	Total Item: 109.200,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 191.889,60	<b>Total: 191.889,60</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Pré- natal Alto Risco					
Quantidade: 1.680	Val. Ref.: 127,21	<b>Valor Unit.: 114,22</b>	Total Item: 191.889,60		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 101.472,00	<b>Total: 101.472,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Neuropediatria					
Quantidade: 560	Val. Ref.: 201,33	<b>Valor Unit.: 181,20</b>	Total Item: 101.472,00		
<b>INSTITUTO SAÚDE EDUCAR</b>				<b>24.474.897/0001-53</b>	<b>1.448.955,20</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 126.994,00	<b>Total: 126.994,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Gastroenterologia					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 128,33	<b>Valor Unit.: 90,71</b>	Total Item: 126.994,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 157.990,00	<b>Total: 157.990,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Consulta com especialidade em Pediatria					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 126,67	<b>Valor Unit.: 112,85</b>	Total Item: 157.990,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 127.890,00	<b>Total: 127.890,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:		
Descrição: Exame Ecocardiograma					
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 128,21	<b>Valor Unit.: 91,35</b>	Total Item: 127.890,00		

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE**



<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 128.996,00	<b>Total: 128.996,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Endoscopia com laudo				
Quantidade: 560	Val. Ref.: 250,88	<b>Valor Unit.: 230,35</b>	Total Item: 128.996,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 154.999,60	<b>Total: 154.999,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Colonoscopia				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 600,89	<b>Valor Unit.: 553,57</b>	Total Item: 154.999,60	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 31.899,00	<b>Total: 31.899,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Fina- punção da tireóide com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 251,09	<b>Valor Unit.: 227,85</b>	Total Item: 31.899,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 32.200,00	<b>Total: 32.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Fina- punção da mama com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 251,55	<b>Valor Unit.: 230,00</b>	Total Item: 32.200,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 38.500,00	<b>Total: 38.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Punção Aspirativa por Agulha Grossa- Core Biopsy de mama com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 299,88	<b>Valor Unit.: 275,00</b>	Total Item: 38.500,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 38.698,80	<b>Total: 38.698,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia Transretal com Biópsia de Próstata com laudo				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 301,46	<b>Valor Unit.: 276,42</b>	Total Item: 38.698,80	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 285.894,00	<b>Total: 285.894,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame Ultrassonografia com laudo: US geral, US mamária, US abdômen superior, US abdominal Total, US aparelho urinário, US de articulações, US de bolsa escrotal, US de globo ocular/ órbita monocular, US de próstata ( via abdominal), US de tireóide, US de tórax ( extracardiaca), US obstétrica, US pélvica ( ginecológica), US transvaginal, US transretal, US transfontanela, US do sistema circulatório e dos demais sistemas, US de axila, músculos, tendões, crânio, tecido celular subcutâneo, US partes moles- axila, músculos, tendões, crânio, tecido celular subcutâneo, etc.				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 125,48	<b>Valor Unit.: 113,45</b>	Total Item: 285.894,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 80.500,00	<b>Total: 80.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de laringoscopia com laudo				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 313,33	<b>Valor Unit.: 287,50</b>	Total Item: 80.500,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 44.398,20	<b>Total: 44.398,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Exame de Ultrassonografia com Doppler por região do corpo com laudo				



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSM  
ARACATI-CE

Quantidade: 420	Val. Ref.: 141,61	<b>Valor Unit.: 105,71</b>	Total Item: 44.398,20
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 99.997,80	<b>Total: 99.997,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Exame de Nasofibrosopia com laudo			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 261,56	<b>Valor Unit.: 238,09</b>	Total Item: 99.997,80
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 99.997,80	<b>Total: 99.997,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Exame de Nasofibrolaringoscopia com laudo			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 261,56	<b>Valor Unit.: 238,09</b>	Total Item: 99.997,80



PREGOEIRO: EDVANIA VIANA MAIA